
Městská část 
Praha-Zbraslav

Mostská óňsl Praha-Zbraslav

Zbraslavské mimCsti 464 
156 00 Prahít-Zbruslíit

tel: +420 257 111 888 
email: in fotí me-zbraslavxv. 
IDDS: zemapóv.

OBJEDNÁVKA
Evidenční číslo objednávky odběratele:

Datum wstavení:

Datum dodání/realizace:

131/2021/OM1R

23.02.2021

30.06.2021

Dodavatel: Odběratel:

RODDOM s.r.o.
K Výtoplně 1224 
156 00 Praha-Zbraslav 
číslo účtu:
IČ: 604 86 431
tel:
e-mail:

Městská část Praha-Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
číslo účtu:
1Č: 002 41 857
tel:
e-mail:

Na faktuře, prosím, uvádějte číslo objednávky odběratele.

Popis zboží / služby Počet Cena
Kč

Objednáváme ti Vás provedení zajištění svahu zabezpečující usměrnění loku 
dešťové vody z.e svahu formou umístění dřevěných kulatin na pozemku 
parc.č. 1523/1 vk.ú. Zbraslav u objektu čp. 668, a to na základě návrhu 
opatření a Vaší cenové nabídky.

Cenová nabídka je součástí této objednávky

Cena celkem bez DPH 68.953,53 Kč

Cena celkem včetně DPH 83.433,77 Kc

Přijatá plněni budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve 
vztahu k danému plněni nevystupuje jako osoba povinná k dani.

Předběžná řídící kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad

ORG akce: 1611 OdPa - Pol: 3745/6121

Funkce Jméno Datum Podpis

Přikazce operace 
(vedoucí odboru) 2 3 .0 2 .2 0 2 1

Správce rozpočtu 
(vedoucí OFR) 23.02.2021

Statutární zástupce MČ 
(objednávka nad50.000 Kč 
bez DPH)

23.02.2021 y

/

littp: u-un .mc-zhnislav.c/'. 
rč: 002 41 857



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prádelna - přirozené terasy

JKSO: CC-CZ:

Místo: Zbraslav Datum: 25. 11. 2020

Objednatel: MČ °raha Zbraslav ič:

DIČ:

Zhotovitel: RODDOM, s.r.o. IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: RODDOM, s.r.o. IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 64 252,09
Ostatní náklady 4 701,44

Cena bez DPH 68 953,53

DPH zákledni 21,00* ze 68 953.53 14 480,24

snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 83 433,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana l z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Prádelna - přirozené terasy

Místo: Zbraslav Datum: 25.11.2020

Objednatel. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 64 252,09

HSV - Práce a dodávky HSV 64 252,09
1 - Zemni práce 64 252,09

2) Ostatní náklady 4 701,44

Uzemni vlivy 2 938,40

Provozní vlivy 1 763,04

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 68 953,53

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Prádelna - přirozené terasy

M ísto: Zbraslav Datum: 25. 11 2020

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 64 252,09

HSV - Práce a dodávky HSV 64 252,09
1 - Zemní práce 

t K 114203401 - r
Srovnání lomového kamene s přemístěním do 10 ^  

m ■ dodávka + montáž
1,884 1 286,50

64 252,09

2 423,77

2 K 181111134-r
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 

4 nerovnosti do 200 mm ve svahu přes 1:1
60,000 220,80 13 248,00

3 K 181951102- r
Úprava piáně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním s 

. . . .  m3 
mechanizaci

9,420 996,00 9 382,32

4 K 182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 60,000 105.10 6 306,00

5 K 182911122- r
Zpevnění svahu kulatinou- terasy sklon svahu 

přes 1 : 1
4,000 8 223,00 32 892,00

Strana 3 2 3


